JAEKJIAPALIUSA COOTBETCTBUS

1. 3asBuTens (n3roroBuTeas) OONIECTBO C OrpaHHYEHHOH OTBETCTBEHHOCTHIO «IIpennmpusTHe
«2nrexe» (000 «llpeanpustie «DiaTeKc»)

3aperncrpupoBan Munucrtepcrsom Poccuiickoit @enepannu mo nanoram u cGopam 15 nexabps
2002 r. 3a OCHOBHBIM TOCYAapCTBEHHBIM HOMepoM 1025403911818

aapec mecra Haxoxaennsn: 630020, . HoBocubupck, yn. OkpyxHas, 298

Tenedon: +7 383 274-48-49, Paxc: +7 383 274-48-01, E-mail: eltex@eltex.nsk.ru

B JiMue qupekropa Yepuukora Anekces Hukonaesnua,

ACHCTBYOLIEr0 HA 0OCHOBAHMH YCTaBa Opranusannu, yreepxaennoro 21 centadps 2009 r. obmum
cobpanuem yuactHukoB OO0 «lIpeanpustue «Darekcy,

3asiBJfeT, 4T0 JluHeiHb ontudeckuit TepMmunan LTP-8X, wu3rorasiuBaemblii Ha 3aBoje
00O «llpeanpustue «Intekcy, TexHudeckue ycnobus TY6650-051-33433783-2010,
COOTBETCTBYET: YCTAHOBICHHEIM TpeboBanusaM: «IIpaBun npumeneHns o0Opy0BaHHUs TPOBOIHBIX
H ONTHYECKHX CHCTEM Iiepefayd abOHEHTCKOro JOCTYNa», YTBEPHJICHHBIX IPHKA30M
Munnngpopmessizu Pocenn 24.08.2006 Ne 112 (3apeructpuposan B Muntocte Poccun 04.09.2006,
perucrpanuonnblii Ne 8194), ¢ u3MeHeHMsSMH, BHECEHHBIMH MPHKA30M MHHHCTEPCTBA CBA3H M
MaccoBbIX KOMMYHHKauui Poccuiickoit ®@eneparun or 23.04.2013 Ne 93 (3aperucrpupoBaH B
Munucreperse toctuunn Poccuiickoit ®exepaiyan 14 urons 2013 r., peructpanuonnbiii N 28788),
H C H3MEHCHHSAMM, BHECCHHBIMH TIPHKa30M MHHHCTEPCTBA CBSI3H H MAacCOBBIX KOMMYHHKAI[HI
Poccuiickoii Meneparmu or 17.03.2014 Ne 45 (3apernctpupoBan B MHHHCTEPCTBE IOCTHIHH
Poccuiickoii ®enepanuu 16 anpens 2014 r., perucrpanronnsiii N 31998)

H He OKaKeT [AecTAa0M/IM3HPYIOIIEro BO3JEHCTBHS HA HEJ0CTHOCTh, YCTOHYHBOCTD
GYHKUHOHUPOBAHUSA U (€30NaCHOCTb eAHHOIT ceTH diekTpocBs3H Poccuiickoii Megepanun

2. Hasnavenue u TexHuveckoe onucanue Jluueitnoro ontuyeckoro Tepmunana LTP-8X

2.1. HanmeHoBaHUe U HOMEP BePCHH NPOrpaMMHOro obecnedenus: [1o BepcHaM IIPOrpaMMHOTO
obecrieyeHHs He KiaccH(pHUIApyeTCs

2.2. KommtektHoeTs: JIuneitneiit ontuueckuii tepmunan LTP-8X, SFP-Moay/in B COOTBETCTBHH ¢
3aKkazoM u3 cueayromero nepeuns: LTE3680P-BC2 / 38J0-6537E-STH2+/3+, LTE3680P-BC,
LTE3680M-BC / PTB38J0-6538E, nacniopr, ynakoska

2.2. Yeq0oBUsI NPHMEHEHHs! HA CeTH CBS3H 00uiero moan3oBanust Poccniickoii ®exepanun: B
KauecTBe 000PYA0BaHHs POBOHO cHCTeMBI Iepeadn a0OHEHTCKOTO JOCTYIIa

2.4. Bemoansiembie pynkuun: Jluneitnsii ontuueckuit tepmunan LTP-8X BbinmonHser QpyHKIHN
COIIpsiKeHUE MACCHBHOH onTudeckor cetn (PON) ¢ ceThbio mepesaun AaHHbBIX 0OIIETo MOJIb30BaAHUS
1 obecreunBaeT JOCTyn K aOOHEHTCKOMY 000PY/I0BAHMIO 110 ONITHYECKHM JHHHAM cBa3H G-PON
2.5. EMKoCTb KOMMYTAIIHOHHOTO MoJisi: He cotepKuT 3/1eMEHTOB KOMMYTallHOHHOTO 11071

2.6. CxeMbI NOAK/IIOYEHHS K CETH CBA3H 0011€ro mo/ib30BaAHHS

4 KOMOMHUPOBAHHBIX

/ N\ HHTepdeiica (SFP) Ethernet Onruueckuii .

1000BASE-T/ 1000BASE-LX uHTepdeiic ADOHEHTCKHH "E

I G-poN 5 ) ONTHYECKHI g

% : TEPMUHAN %

Cerb . A £

repesadn 2 ONTHUECKHX . S
JAHHBIX uHTepdeiica (SFP) Ethernet e

obuero 1000BASE-LX/10000Base-LX z OnTHyeckuii _ g

M0J1b30BAHNs = HHTEpgeiic AbonenTckuii )

G-PON 3 . OMTHYeCKkHH o

= : TEPMHHA 2

4 anexrpuueckux uHTepdeiica & =

Ethernet 1000Base-T S

%////%V/ Yepuukos A. H.




2.7. Dnexkrpuyeckne (ONTHYECKHE) XAPAKTEPHCTHKH:

2.7.1. Tlapamerpsi uutepdeiica Ethernet 10/100/1000Base-T: nuneiinas CKOpOCTh Mepeiadn
naaabx: 10/125/1000 M6éut/c; MmakcuManbHas aauHa cermedTa: 100 M.

2.7.2. Iapametpsl ontiuueckoro untepdeiica Ethernet 1000Base-LX: nuneiinas ckopocTs nepenadu
JMaHHbIX 1,25:(1£100-10°) TBoa; AMana3oH HeHTpambHbIX AauH Bonu 1270 — 1355 Hm; Tin BonokHa SMF;
MaKCHMaJIbHas MPOTsHKEHHOCTh JIMHMK 5000 M.

2.7.3. Tlapametpbl onruyeckoro uutepdeiica Ethernet 10000Base-LX: nuHelinas ckopocTs nepeaauu
naHHeix 10,3125-(1£100-10-6) I'Goa; aMamaszoH LeHTpasibHbIX MIHH BosiH 1270 — 1355 HM; THN BOJIOKHA
SMF; MakcuManbHas npoTsyKeHHOCTb JIMHUH 10000 M.

2.7.4. Tlapamerpsl ontuueckoro HuTepdeiica k cetn PON

— INepenaruuk: padouas ;utuHa BoiHbI 1490 HM; ckOpoCTh nepeaun Janubix 2488 Mour/c;

— [Ipuemuuk: paboyas jutuHa BoiHb! 1310 HM; ckOpOCTh Nepeaaun Jannex 1244 Mour/c;

2.8. XapakTepuCTHKH PAIHOH3IydeHust (U151 PAIHOYIEKTPOHHBIX CPEACTB CBA3M): HET HHTEP(EHCOB C
pasinou3IyHeHueM

2.9. Peannsyemble HHTepdeiichl: KoMOuHHpoRaHHBIH uHrepdetic (SFP) Ethernet
1000Base-T/1000Base-LX, ontuueckuii uutepdeiic Ethernet 1000Base-LX/10000Base-LX, anextpuueckwii
unrepdeiic Ethernet 1000Base-T, ontuueckuii nnrepdeiic G-PON

2.10. YenoBusi IKCIUIyaTauMH, BKJIKOYAS KJIHMATHYECKHe H MeXaHH4ecKHe TpeboBanusi, cnocoObl
pasMemeHnsi, THOBI iekTponutanus: OOGopyloBaHWe MpefHa3HAYeHO Ui OKCIUTyaTauMu B
OTArIMBaeMbIX MOMELIEHHAX MPH CEAYIOUINX KIMMATHYECKUX YC/IOBHAX: OKpY)Karolllas TeMmreparypa oT
+5°C pmo +40°C; BnakHocTh Bo3ayxa a0 80% npu Temneparype +25°C; monuxeHHoe armocdepHoe
nasnenue 10 60 klla (450 MM pT. cT.). PexxuM paboThbl — KPYIJ10CYTOYHbBIH.

DAEKTPONUTAHUE OT BCTPOEHHOrO CMEHHOro O/10KAa MUTAaHMA OT CETH MEPEMEHHOrO TOKA C HalpsyKeHHEeM
110...240 B u yactoroi 50 'l MM OT HCTOYHHKA MOCTOSIHHOTO TOKA HanpsbkeHuem 36...72 B

2.11. CBeenus 0 HAJHYMH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX cpeicTB Kpunrtorpadun (mudposanuns),
NPHEMHHKOB IJI00AJIbHBIX CHYTHHKOBBIX HABHIaNMOHHBIX cHeTem: OG6opynoBaHMe HE COAEPIKHT
BCTpOEHHbIE  cpeicTBa  Kpunrorpapuu  (MdpoBaHUs), NPHEMHUKH  [100AJIbHBIX  CIYTHHKOBBIX
HABHTalIMOHHBIX CHCTEM

3. Jleknapanusi NPUHATA HA OCHOBAHHH [poTokona uenbitanuit Ne 05-3-05/15-01 or 01.06.2015
obopynosanus «Jlunelnsiit ontHyeckuii Tepmunan LTP-8X», nposenénnpix ®I'OBY BIIO Cubl'YTH
(Arrectar akkpeaurauud POCC RU.0001.21PCO5 or 08.10 2013, neticreurenen no 08.10.2018 r.)
HMexknapanus cocraBjieHa Ha 1 aucre (2 (:Tpalmuax)
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